erfolgten Schenkung Heinrichs von Au (R 176).
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[R 123] Apud Benzeshusen 505 VI talenta et libram unam et V solidos 
pro allodiis dedimus a).

[R 124] Apud St vofen 506 X et VII libras et dimidiam pro allodiis dedi-
mus, quę b) tamen in uico quodam Nekkergaugię  

v
Osingen dicto postea 

concambita sunt c).
[R 125] Apud Adalhusen 507 II talenta, X et VII solidos pro allodiis de-

dimus d).
[R 126] Apud Gundeluingen 508 V talenta, X solidos et VI nummos pro 

allodiis comparauimus e).
||[R 127] Apud f) Verestat 509 duas libras et dimidiam pro allodiis dedi-

mus g).
[R 128] Apud Guntherisdal II talenta et X solidos pro allodiis persolu-

imus h).
[R 129] Nobilis i) Heremannus de Woluenwilare 510 appellatus, quicquid 

in duobus locis, id est in Adelhusen et in Stóccahe 511, possedit, beato Pe-
tro apostolo, patrono nostro, donauit, ínsuper etiam sui predii portionem 
apud Guntheristal. Postea nos eiusdem allodii reliquam partem a nepoti-
bus ipsius Herimanni, Bernhardo scilicet et Erlewino 512, XV talentis Basi-
liensis monetę et concambio unius mansi, quem Gotefridus, ipsius Heri-
manni fi lius, ad Woluenwilare 513 nobis tradiderat, comparauimus j).

[R 130] Item in ipso loco 514 II talenta et X solidos pro allodiis persol-
uimus k).

[R 131] Predium apud Steinunstat XVI talentis comparauimus, quod 
postea Adalbertvs de Stoufi n concambiuit 515, mansum scilicet unum apud 

fol. 3v

a) Rest der Zeile (1 cm) und die folgende leer.   b) Die folgende Ergänzung von 
anderer Hand.    c) Rest der Zeile (3,2 cm) leer.   d) Rest der Zeile (3 cm) und 
die folgende leer.   e) Rest der Zeile (17 cm) und die folgende leer.   f) Kein 
Hand- oder Tintenwechsel.   g) Rest der Zeile (4,2 cm) und die folgende 
leer.   h) Rest der Zeile (1,4 cm) und die folgenden sechs leer.   i) Handwech-
sel, Tintenwechsel nicht erkennbar; darüber von späterer Hand der Hinweis N(ota) 
B(ene).   j) Rest der Zeile (13,7 cm) leer.   k) Rest der Zeile (3 cm) und die 
folgenden drei leer.   

505 Benzhausen gehörte zur Grundausstattung des Klosters durch Herzog Bertold III. 
(R 4).

506 Es handelt sich vermutlich um die Pfandschaft Staufen, für deren Ablösung Herzog 
Konrad später St. Peter Eigengüter in Jesingen übergab (R 133).

507 Siehe Anm. 148; die in R 72 notierte Schenkung (vor 1122 XII 3) ist vermutlich vor-
ausgegangen.

508 In diesem Ort hat St. Peter seit April 1111 Besitz (R 3); siehe auch Anm. 32.
509 Siehe Anm. 130. Die Schenkung Reinbots von Schopfheim (R 79) könnte vorausge-